(três reais e sete centavos) por Cota subscrita, a ser pago pelos Investidores (conforme definidos neste Prospecto). 

As Cotas deverão ser integralizadas, à vista e em moeda corrente nacional, na data de liquidação da Oferta (“Data de Liquidação”), pelo preço de subscrição e 
integralização das Cotas equivalente a R$ 103,02 (cento e três reais e dois centavos), correspondente ao Preço de Emissão acrescido da Taxa de Distribuição Primária 
(conforme abaixo definida) (“Preço de Subscrição”). 

As Cotas serão registradas para (i) distribuição no mercado primário, por meio do DDA – Sistema de Distribuição de Ativos (“DDA”) e do Escriturador (conforme definido

[...]

e (ii) investidores pessoas físicas ou jurídicas, residentes ou domiciliados ou com sede 
no Brasil, que não sejam Investidores Institucionais nos termos do item “(i)” acima e que formalizem 
Pedido de Reserva (conforme abaixo definidos), conforme o caso, em valor igual ou inferior a 
R$999.900,00 (novecentos e noventa e nove mil e novecentos reais) que equivale à quantidade máxima 
de 9.999 (nove mil, novecentas e noventa e nove) Cotas (“Investidores Não Institucionais” e, em 
conjunto com os Investidores Institucionais, “Investidores”), em qualquer caso, que se enquadrem no 
público-alvo do Fundo, conforme previsto no Regulamento. 

No âmbito da Oferta não será admitida a aquisição de Cotas por clubes de investimento, nos termos dos

[...]

O Preço de Emissão de cada Cota será, nos termos dos Atos de Aprovação da Oferta, equivalente a 
R$100,00 (cem reais), observado que tal valor não inclui a Taxa de Distribuição Primária (conforme 
abaixo definida).  

As Cotas serão integralizadas à vista e em moeda corrente nacional, pelo Preço de Subscrição 
equivalente a R$ 103,02 (cento e três reais e dois centavos), correspondente ao Preço de Emissão 
acrescido da Taxa de Distribuição Primária (conforme abaixo definida). 

Cada Investidor que vier a subscrever Cotas no âmbito da presente Emissão deverá arcar, 
adicionalmente ao Preço de Emissão, com taxa em montante equivalente a R$ 3,07 (três reais e sete